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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

SH. A UJËSJELLËS KANALIZIME DIBËR 

 Nr.____Prot.                                                                                         Peshkopi më,___.___.2022   
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri        SH.A Ujësjellës Kanalizime Dibër. 

Adresa        Rruga “Ismail Feta” , Lagja Treg, Peshkopi, Dibër 

Tel/Fax        021820210 

E-mail        ukd.sha1999@gmail.com      

Ueb-faqe                  Sh.a.Ujesjellës-Kanalizime Dibër  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “ E hapur, e Thjeshtuar –Shërbim”, prokurim elektronik. 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF -47195-10-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës : “Mbikqyrje e punimeve për investimin me objekt:  “Furnizim me ujë të 

pijshëm për fshatrat Brezhdan dhe Ushtëlenizë Njësia Administrative Tomin, faza I”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 71247000-1 Mbikqyrja e punimeve te 

ndertimit. 

6. Fondi limit: 1,611,764 (nje million e gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë e shtateqind e 

gjashtedhjete e kater) lekë pa TVSH, nga buxheti i shtetit. Financimi i ndare për vitin 2022 

në vlerën: 322 381.6 (treqind e njezet e dy mije e treqind e tetedhjete e nje pik gjashte) lekë 

pa TVSH, për vitin 2023 në vlerën: 1 289 392.4  (nje miljon e dyqind e tetedhjete e nente 

mije e treqind e nentedhjete e dy pik kater ) lekë pa TVSH, Bazuar në shkresën nr. 2061 datë 

26.09.2022 të AKUM. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6  muaj nga data e 

dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga shoqëria 

ndërtimore e cila do të zbatojë punimet).  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data  04/11/2022 Ora 10:00,  në 

www.app.gov.al. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

http://www.app.gov.al/

